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Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"
 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ

Место Субъект РФ Очки WMA

1 Москва 1809,47

2 Россия 1773,18

3 Татарстан 1622,05

4 Санкт-Петербург 964,87

Гл. судья Закорко В., ВК

Гл. секретарь Федорова Н., ВК

Результаты командного первенства 



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"  09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Фамилия, имя Дата рожд Группа Возраст Субъект РФ Город Клуб Вид Результат Очки WMA

Мужчины Ухов Валерий 16.07.40 м75 77 Москва Москва Дзержинец, Д-22 60сб 11,00 96,00

Женщины Коваленская Галина 24.09.34 ж80 83 Москва Москва Дзержинец, Д-22 ядро 6,96 99,57

Гл. судья Закорко В., ВК

Гл. секретарь Федорова Н., ВК



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата рожд. Группа Возраст Субъект РФ Город Клуб Команда Результат Очки WMA

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м НАЧАЛО 15.00

группа м35

1 Гончаров Андрей 18.02.80 м35 37 Ставропольский Минеральные Воды Россия 7,35 89,23

2 Овсянников Евгений 14.10.78 м35 39 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 7,39 90,15

3 Потрахин Николай 20.09.79 м35 38 Бурятия Улан-Уде Байкал-Иркут Россия 7,54 87,67

4 Соколов Константин 25.02.80 м35 37 Ярославская Рыбинск Сатурн Россия 7,63 85,96

5 Медвидь Александр 13.01.81 м35 36 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 8,04 80,95

группа м40

1 Колчков Дмитрий 17.02.73 м40 44 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 7,47 92,59

2 Попов Александр 08.08.76 м40 41 Архангельская Архангельск Лава Россия 8,10 83,51

группа м45

1 Яхин Дмитрий 05.05.70 м45 47 Москва Москва Слава Москва 8,00 88,36

2 Коломоец Андрей 29.04.71 м45 46 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 8,03 87,41

3 Казаков Михаил 29.07.70 м45 47 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 8,06 87,70

4 Ящерицын Валерий 12.02.70 м45 47 Смоленская Вязьма Феникс Россия 8,19 86,31

5 Евсюнин Владимир 20.02.70 м45 47 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 8,38 84,35

6 Мальцев Виктор 15.02.72 м45 45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 8,71 80,01

7 Беликов Дмитрий 09.11.70 м45 47 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 8,80 80,32

8 Титлянов Максим 24.01.71 м45 46 Иркутская Шелехов Байкал-Иркут Россия 9,08 77,30

9 Шерстянников Алексей 21.11.72 м45 45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 9,44 73,83

группа м50

1 Симкин Владимир 28.06.65 м50 52 Брянская Брянск Россия 7,97 91,89

2 Ильин Юрий 13.05.64 м50 53 Татарстан Нижнекамск Татарстан 8,12 90,82

3 Третьяков Евгений 08.08.64 м50 53 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8,76 84,18

4 Тураев Михаил 05.02.67 м50 50 Москва Москва Москва 8,78 82,27

5 Хайруллин Альберт 27.01.63 м50 54 Татарстан Казань Татарстан 9,03 82,25

6 Грибков Дмитрий 11.02.66 м50 51 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 9,16 79,40

7 Кулаков Сергей 20.03.67 м50 50 Московская Серпухов Россия 9,22 78,35

группа м55

1 Кузьмичев Валерий 17.03.61 м55 56 Приморский Владивосток Байкал-Иркут Россия 8,36 90,05

2 Васильев Михаил 14.01.60 м55 57 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 8,44 89,80

3 Красносельский Александр 06.01.59 м55 58 Ярославская Сатурн Россия 8,52 89,55

4 Колодченков Александр 22.07.61 м55 56 Москва Москва ЦФКиС ВАО Москва 8,59 87,64

5 Гридин Юрий 31.07.58 м55 59 Воронежская Воронеж СКЛОВЗ-Воронеж Россия 8,82 87,10

6 Долгов Евгений 19.05.60 м55 57 Татарстан Зеленодольск Татарстан 9,24 82,03

7 Шарама Виктор 24.06.60 м55 57 Тверская Ржев Россия 9,38 80,80

8 Девятериков Владимир 01.03.59 м55 58 Татарстан Зеленодольск Татарстан 9,72 78,50



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м60

1 Егоров Сергей 12.10.55 м60 62 Марий Эл Йошкар-Ола Динамо Россия 8,52 91,96

2 Волосков Николай 01.08.55 м60 62 Московская Щелково Факел Россия 8,53 91,85

3 Белов Сергей 28.05.55 м60 62 Нижегородская Саров Росатом Россия 8,78 89,23

4 Мартыч Александр 22.02.55 м60 62 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 9,01 86,96

5 Родигин Анатолий 28.08.55 м60 62 Нижегородская Саров Росатом Россия 9,02 86,86

6 Джалалов Анатолий 14.03.57 м60 60 Москва Москва Москва 10,28 75,24

группа м65

1 Ибрагимов Тагир 30.09.52 м65 65 Дагестан Махачкала Россия 8,99 88,87

2 Лобанов Ипполит 02.01.51 м65 66 Марий Эл Козьмодемьянск Россия 9,16 87,76

группа м70

1 Ящерицын Василий 03.08.46 м70 71 Смоленская Вязьма Феникс Россия 10,54 78,78

2 Гимазетдинов Марс 31.07.43 м70 74 Татарстан Елабуга Татарстан 11,72 72,42

3 Грачев Борис 28.05.44 м70 73 Москва Москва Марк Аврелий Москва 12,69 66,39

группа м75

1 Кифа Вячеслав 28.03.42 м75 75 Удмуртия Глазов Прогресс Россия 9,29 92,03

2 Ухов Валерий 16.07.40 м75 77 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 9,49 91,94

3 Соловьев Владимир 26.10.40 м75 77 Москва Москва Буревестник Москва 11,01 79,24

4 Буркот Михаил 03.08.40 м75 77 Москва Москва Факел Москва 11,06 78,89

группа м80

1 Зорин Анатолий 22.08.34 м80 83 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург 10,21 91,58

БЕГ 400 м НАЧАЛО 16.15

группа м35

1 Потрахин Николай 20.09.79 м35 38 Бурятия Улан-Уде Байкал-Иркут Россия 54,11 84,08

2 Емельянов Роман 07.03.78 м35 39 Московская Серпухов Дзержинец, Д-22 Россия 54,78 83,68

3 Гончаров Андрей 18.02.80 м35 37 Ставропольский Минеральные Воды Россия 55,57 81,27

группа м40

1 Полегаев Сергей 25.04.73 м40 44 Москва Москва Родник Москва 59,12 80,37

2 Попов Александр 08.08.76 м40 41 Архангельская Архангельск Лава Россия 1.00,91 76,35

группа м45

1 Шапошников Александр 11.06.70 м45 47 Иркутская Братск Байкал-Иркут Россия 57,37 84,56

2 Евсюнин Владимир 20.02.70 м45 47 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 1.00,42 80,29

3 Дегтярь Сергей 16.02.71 м45 46 Москва Москва IRC Москва 1.00,55 79,57

4 Подгорнов Кирилл 15.12.70 м45 46 Москва Москва IRC Москва 1.05,41 73,66

5 Титлянов Максим 24.01.71 м45 46 Иркутская Шелехов Байкал-Иркут Россия 1.05,72 73,31

группа м50

1 Новгородов Михаил 17.05.67 м50 50 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 59,94 82,63

2 Ильин Юрий 13.05.64 м50 53 Татарстан Нижнекамск Татарстан 1.01,88 81,64

3 Кулаков Сергей 20.03.67 м50 50 Московская Серпухов Россия 1.05,74 75,34

4 Шустов Александр 30.08.65 м50 52 Москва Москва IRC Москва 1.27,60 57,29

Рахманский Алексей 12.05.65 м50 52 Вологодская Вологда Россия сошел 0,00



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м55

1 Васильев Михаил 14.01.60 м55 57 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 1.00,98 85,05

2 Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 58 Архангельская Архангельск ЛАВА Россия 1.02,88 83,01

3 Махмутшин Ирек 20.01.60 м55 57 Татарстан Казань Татарстан 1.03,83 81,25

4 Долгов Евгений 19.05.60 м55 57 Татарстан Зеленодольск Татарстан 1.07,57 76,75

группа м60

1 Родигин Анатолий 28.08.55 м60 62 Нижегородская Саров Росатом Россия 1.06,62 80,36

2 Мукашев Мухит 18.02.54 м60 63 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 1.14,99 71,83

3 Башаров Фаннур 23.06.56 м60 61 Татарстан Татарстан 1.15,46 70,51

4 Миннигуллов Амин 15.03.55 м60 62 Татарстан Татарстан 1.20,11 66,82

группа м65

1 Лобанов Ипполит 02.01.51 м65 66 Марий Эл Козьмодемьянск Россия 1.09,02 80,24

2 Трофимов Владимир 29.06.49 м65 68 Карелия Сортавала Динамо Россия 1.09,34 82,39

группа м70

1 Грачев Борис 28.05.44 м70 73 Москва Москва Марк Аврелий Москва 1.41,78 61,37

группа м75

1 Ландышев Григорий 03.03.42 м75 75 Татарстан Наб.Челны Татарстан 1.27,80 74,03

2 Скворцов Иван 21.02.38 м75 79 Москва Москва Факел Москва 1.29,49 77,90

группа м80

1 Зорин Анатолий 22.08.34 м80 83 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1.31,45 84,44

2 Кокорев Анатолий 04.01.34 м80 83 Москва Москва Факел Москва 1.39,70 77,45

3 Суворов Николай 15.12.35 м80 81 Кировская Кирс Динамо Россия 1.40,39 72,67

группа м85

1 Фаустов Михаил 18.11.32 м85 85 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 1.37,45 84,14

БЕГ 800 м НАЧАЛО 15.30

группа м35

1 Шпичка Денис 24.07.79 м35 38 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 2.11,51 79,34

2 Степанов Сергей 02.04.79 м35 38 Вологодская Вологда Россия 2.17,49 75,88

группа м40

1 Буриков Александр 30.10.75 м40 42 Костромская Кострома КОСШОР Россия 2.09,06 83,92

2 Метелкин Владимир 31.12.76 м40 40 Москва Москва IRC Москва 2.21,03 75,43

группа м45

1 Михайлов Игорь 01.10.72 м45 45 Татарстан Бавлы Татарстан 2.07,35 87,43

2 Подгорнов Кирилл 15.12.70 м45 46 Москва Москва IRC Москва 2.18,00 81,38

3 Евсюнин Владимир 20.02.70 м45 47 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 2.18,12 82,01

4 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 м45 46 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 2.18,50 81,09

5 Кумейко Сергей 15.09.68 м45 49 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 2.36,19 73,81

группа м50

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 м50 51 Московская Ногинск Дзержинец, Д-22 Россия 2.12,49 88,51

2 Давлетшин Азат 26.12.62 м50 54 Татарстан Татарстан 2.47,83 71,66



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м55

1 Бармин Федор 13.11.62 м55 55 Владимирская Владимир Бодрость Россия 2.21,65 85,63

2 Андреев Владимир 10.01.60 м55 57 Ростовская Ростов Россия 2.24,11 85,51

3 Махмутшин Ирек 20.01.60 м55 57 Татарстан Казань Татарстан 2.26,85 83,92

4 Имангулов Раис 03.04.62 м55 55 Татарстан Казань Татарстан 2.30,40 80,65

5 Абдуллин Гусман 07.04.58 м55 59 Татарстан Казань Татарстан 2.36,21 80,17

6 Шарама Виктор 24.06.60 м55 57 Тверская Ржев Россия 2.39,72 77,15

группа м60

1 Егоров Николай 05.10.53 м60 64 Москва Москва Факел Москва 2.30,61 86,45

2 Кузовников Александр 31.07.53 м60 64 Московская Коломна Динамо Россия 2.35,66 83,64

3 Тарасов Владимир 01.04.53 м60 64 Татарстан Нижнекамск Татарстан 2.49,56 76,78

4 Башаров Фаннур 23.06.56 м60 61 Татарстан Татарстан 2.54,13 73,07

5 Миннигуллов Амин 15.03.55 м60 62 Татарстан Татарстан 3.00,34 71,09

6 Кудряшов Лев 23.11.56 м60 61 Москва Москва Москва 3.17,83 64,31

группа м65

1 Божко Анатолий 15.08.49 м65 68 Воронежская Анна Россия 2.42,27 83,50

2 Трофимов Владимир 29.06.49 м65 68 Карелия Сортавала Динамо Россия 2.43,53 82,86

3 Ершов Владимир 25.04.52 м65 65 Москва Москва Факел Москва 2.44,69 79,68

4 Ситдиков Ильдар 20.10.52 м65 65 Татарстан Татарстан 3.09,47 69,26

группа м70

1 Романов Анатолий 09.04.47 м70 70 Московская Одинцово Факел Россия 2.57,20 78,16

2 Прокин Петр 22.06.46 м70 71 Мордовия Дубенки Мордва Россия 3.00,01 78,11

группа м75

1 Чернов Анатолий 10.02.41 м75 76 Карелия Петрозаводск СБС Россия 3.23,09 74,93

2 Ландышев Григорий 03.03.42 м75 75 Татарстан Наб.Челны Татарстан 3.27,92 72,00

3 Скворцов Иван 21.02.38 м75 79 Москва Москва Факел Москва 3.29,64 76,40

группа м80

1 Кокорев Анатолий 04.01.34 м80 83 Москва Москва Факел Москва 3.53,86 75,75

группа м85

1 Фаустов Михаил 18.11.32 м85 85 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 3.42,43 84,52

БЕГ 3000 м НАЧАЛО 16.40

группа м40

1 Буриков Александр 30.10.75 м40 42 Костромская Кострома КОСШОР Россия 9.50,80 79,99

группа м45

1 Буравов Александр 04.03.69 м45 48 Москва Москва Москва 9.55,53 83,13

2 Майоров Виталий 10.04.71 м45 46 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 10.11,90 79,65

3 Михайлов Игорь 01.10.72 м45 45 Татарстан Бавлы Татарстан 10.21,17 77,85

4 Кумейко Сергей 15.09.68 м45 49 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 13.25,48 61,96



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м50

1 Постников Алексей 23.06.67 м50 50 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 10.30,13 79,83

2 Мерзляков Сергей 02.07.64 м50 53 Москва Москва IRC Москва 11.01,80 77,89

3 Шустов Александр 30.08.65 м50 52 Москва Москва IRC Москва 11.30,33 74,06

4 Давлетшин Азат 26.12.62 м50 54 Татарстан Татарстан 13.35,12 63,77

группа м55

1 Абдуллин Гусман 07.04.58 м55 59 Татарстан Казань Татарстан 10.30,74 85,98

2 Имангулов Раис 03.04.62 м55 55 Татарстан Казань Татарстан 10.50,70 80,55

3 Андреев Владимир 10.01.60 м55 57 Ростовская Ростов Россия 10.50,84 81,91

4 Самсонов Юрий 04.02.62 м55 55 Тульская Щекино Росинка Россия 11.14,98 77,65

группа м60

1 Лазарев Николай 10.05.57 м60 60 Москва Москва Факел Москва 10.42,62 85,13

2 Одинцов Владимир 11.11.54 м60 63 Воронежская Воронеж Факел Россия 11.19,93 82,63

3 Тарасов Владимир 01.04.53 м60 64 Татарстан Нижнекамск Татарстан 12.34,77 75,11

группа м65

1 Спорыхин Владимир 08.05.49 м65 68 Рязанская Рязань Садовод Россия 12.22,97 79,18

2 Ситдиков Ильдар 20.10.52 м65 65 Татарстан Татарстан 13.24,51 71,11

3 Божко Анатолий 15.08.49 м65 68 Воронежская Анна Россия 14.38,56 66,96

группа м70

1 Романов Анатолий 09.04.47 м70 70 Московская Одинцово Факел Россия 12.14,44 81,85

2 Прокин Петр 22.06.46 м70 71 Мордовия Дубенки Мордва Россия 12.16,24 82,66

3 Карпов Геннадий 02.07.47 м70 70 Москва Москва Парсек Москва 13.41,37 72,66

4 Гимазетдинов Марс 31.07.43 м70 74 Татарстан Елабуга Татарстан 14.32,60 72,84

5 Шакиров Махмут 05.07.43 м70 74 Татарстан Казань Татарстан 14.46,30 71,71

группа м75

1 Чернов Анатолий 10.02.41 м75 76 Карелия Петрозаводск СБС Россия 15.03,32 72,84

2 Буркот Михаил 03.08.40 м75 77 Москва Москва Факел Москва 15.26,89 72,37

группа м80

1 Чернов Геннадий 18.03.37 м80 80 Карелия Петрозаводск СБС Россия 17.01,70 70,16

2 Исаев Юрий 16.09.37 м80 80 Московская Одинцово Факел Россия 19.25,30 61,52

БЕГ 60м с/б НАЧАЛО 16.00

группа м35

1 Синявский Вячеслав 05.11.81 м35 36 Москва Москва Москва 9,60 78,96

группа м50

1 Сухачев Владимир 15.10.63 м50 54 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 9,70 88,56

группа м60

1 Стасенко Николай 25.04.55 м60 62 Ростовская Батайск Россия 10,70 84,49

2 Мартыч Александр 22.02.55 м60 62 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 10,88 83,09

3 Суровцев Сергей 29.09.55 м60 62 Ярославская Рыбинск Сатурн Россия 11,13 81,22

4 Волосков Николай 01.08.55 м60 62 Московская Щелково Факел Россия 11,87 76,16

5 Козырев Николай 30.11.57 м60 60 Тверская Лихославль Скиталец Россия 12,06 71,80

6 Джалалов Анатолий 14.03.57 м60 60 Москва Москва Москва 13,68 63,30



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м65

1 Микеев Евгений 18.10.51 м65 66 Смоленская Вязьма Феникс Россия 10,95 89,40

группа м75

1 Ухов Валерий 16.07.40 м75 77 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 11,00 96,00

Спортивная ходьба  3000 м НАЧАЛО 14.15

группа м40

Гусев Алексей 03.09.77 м40 40 Москва Москва Дзюдокан Москва дискв. 0,00

группа м45

1 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 м45 46 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 13.32,66 86,03

группа м50

1 Малыхин Григорий 05.04.65 м50 52 Москва Москва Факел Москва 13.37,13 89,99

2 Камнев Олег 15.06.66 м50 51 Московская Жуковский Факел Россия 17.08,11 70,91

3 Орешников Александр 04.08.65 м50 52 Чувашская Чебоксары Улап Россия 18.00,30 68,07

группа м55

1 Мухтасаров Рашид 20.03.59 м55 58 Пермский Персей Россия 15.38,76 82,67

2 Семериков Константин 14.05.61 м55 56 Кемеровская Новокузнецк Россия 15.53,69 79,87

3 Сукманов Владимир 20.02.60 м55 57 Москва Москва Факел Москва 21.12,42 60,42

группа м65

1 Шипов Владислав 13.05.50 м65 67 Москва Москва Факел Москва 17.35,69 80,75

2 Гриненко Виталий 30.09.51 м65 66 Московская Щелково Факел Россия 17.50,12 78,76

3 Неумолотов Олег 19.05.48 м65 69 Воронежская Воронеж СКЛОВЗ-Воронеж Россия 20.03,50 72,51

Спорыхин Владимир 08.05.49 м65 68 Рязанская Рязань Садовод Россия дискв. 0,00

группа м70

1 Мыльников Виктор 27.09.46 м70 71 Нижегородская Лукоянов Россия 19.24,25 76,80

вк Фролов Иван 26.02.47 м70 70 19.37,40 75,00

группа м75

1 Сартаков Александр 28.05.42 м75 75 Москва Москва Факел Москва 18.00,49 87,17

группа м80

1 Чернов Геннадий 18.03.37 м80 80 Карелия Петрозаводск СБС Россия 19.51,54 84,96

2 Цукров Семен 22.12.35 м80 81 Москва Москва Факел Москва 22.40,83 75,54



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 м НАЧАЛО 14.45

группа ж35

1 Митрофанова Яна 06.09.79 ж35 38 Москва Москва Москва 8,94 78,34

2 Кузнецова Ирина 31.12.81 ж35 35 Архангельская Архангельск Лава Россия 9,09 76,13

3 Гаврись Раиса 22.06.79 ж35 38 Иркутская Шелехов Байкал-Иркут Россия 9,25 75,71

4 Власова Светлана 12.01.80 ж35 37 Курганская Курган Байкал-Иркут Россия 9,31 74,34

5 Бубнова Екатерина 22.11.82 ж35 35 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 9,54 72,54

6 Букатина Галина 08.09.81 ж35 36 Смоленская Вязьма Феникс Россия 9,99 69,27

группа ж40

1 Забродина Елена 20.10.77 ж40 40 Мордовия Саранск Мордва Россия 9,53 75,30

2 Мясникова Елена 04.11.73 ж40 44 Иркутская Шелехов Байкал-Иркут Россия 9,83 76,34

группа ж45

1 Чекрыгина Светлана 29.11.70 ж45 47 Курская Железногорск Дзержинец, Д-22 Россия 9,37 82,72

группа ж50

1 Моргунова Александра 07.10.63 ж50 54 Москва Москва Москва 9,98 83,50

группа ж55

1 Столяр Любовь 21.08.61 ж55 56 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 8,90 95,50

2 Суркова Татьяна 09.09.58 ж55 59 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 12,63 69,27

3 Белоусова Светлана 20.01.58 ж55 59 Москва Москва Москва 14,08 62,13

группа ж60

1 Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 61 Ленинградская Тосно Россия 9,86 90,41

2 Зотова Ирина 13.02.54 ж60 63 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург 10,47 86,71

3 Алексеева Роза 14.02.55 ж60 62 Чувашская Чебоксары Улап Россия 12,08 74,46

группа ж65

1 Сивова Раиса 08.02.49 ж65 68 Ярославская Рыбинск Сатурн Россия 11,52 82,41

2 Кудряшова Валентина 28.07.48 ж65 69 Татарстан Нижнекамск Татарстан 11,66 82,14

3 Нуриева Луиза 16.09.50 ж65 67 Татарстан Казань Татарстан 12,18 77,26

группа ж80

1 Асеева Наталья 25.07.35 ж80 82 Удмуртия Глазов Прогресс Россия 14,59 77,50

вк Синкевич Анастасия 04.03.90 Красноярский Красноярск 8,52

БЕГ 400 м НАЧАЛО 16.05

группа ж35

1 Прядкина Анна 04.11.82 ж35 35 Московская Ступино Россия 1.04,46 77,08

2 Власова Светлана 12.01.80 ж35 37 Курганская Курган Байкал-Иркут Россия 1.05,77 77,21

3 Садко Оксана 01.01.81 ж35 36 Татарстан Казань Татарстан 1.10,90 70,84

4 Кузнецова Ирина 31.12.81 ж35 35 Архангельская Архангельск Лава Россия 1.10,92 70,06

5 Бубнова Екатерина 22.11.82 ж35 35 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 1.21,81 60,73



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа ж40

1 Забродина Елена 20.10.77 ж40 40 Мордовия Саранск Мордва Россия 1.12,00 72,93

группа ж45

1 Филиппова Наталия 16.11.72 ж45 45 Татарстан Зеленодольск Татарстан 1.13,38 75,41

2 Чекрыгина Светлана 29.11.70 ж45 47 Курская Железногорск Дзержинец, Д-22 Россия 1.14,41 75,84

группа ж50

1 Моргунова Александра 07.10.63 ж50 54 Москва Москва Москва 1.15,60 79,89

группа ж65

1 Кудряшова Валентина 28.07.48 ж65 69 Татарстан Нижнекамск Татарстан 1.43,63 68,38

БЕГ 800 м НАЧАЛО 15.20

группа ж35

1 Садко Оксана 01.01.81 ж35 36 Татарстан Казань Татарстан 2.43,13 69,44

2 Ширпышева Анжелика 28.01.82 ж35 35 Москва Москва Факел Москва 2.45,07 68,63

группа ж40

1 Ростова Наталия 12.08.75 ж40 42 Самарская Самара Байкал-Иркут Россия 2.29,03 79,56

2 Валеева Дина 16.09.76 ж40 41 Татарстан Казань Татарстан 3.11,92 61,24

3 Резцова Ольга 15.11.74 ж40 43 Москва Москва Run Studio Москва 3.12,78 62,04

группа ж45

1 Ныркова Татьяна 16.03.70 ж45 47 Мордовия Саранск Мордва Россия 2.46,59 74,32

2 Филиппова Наталия 16.11.72 ж45 45 Татарстан Зеленодольск Татарстан 2.51,66 70,94

3 Свиридюк Татьяна 05.11.69 ж45 48 Москва Москва Факел Москва 3.06,31 67,02

БЕГ 3000 м НАЧАЛО 16.40

группа ж35

1 Шамсутдинова Джамиля 27.05.78 ж35 39 Татарстан Казань Татарстан 12.05,54 71,78

группа ж40

1 Валеева Дина 16.09.76 ж40 41 Татарстан Казань Татарстан 14.58,87 58,91

группа ж55

1 Янюшкина Ирина 05.10.61 ж55 56 Москва Москва ЦФКиС ВАО Москва 12.18,90 86,17

группа ж60

1 Алексеева Роза 14.02.55 ж60 62 Чувашская Чебоксары Улап Россия 15.04,60 76,75

группа ж70

1 Захарова Надежда 24.12.45 ж70 71 Москва Москва Факел Москва 16.33,44 80,85



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
БЕГ 60м с/б НАЧАЛО 15.50

группа ж35

1 Иванова Марина 29.10.78 ж35 39 Смоленская Вязьма Феникс Россия 11,61 68,21

группа ж40

1 Мясникова Елена 04.11.73 ж40 44 Иркутская Шелехов Байкал-Иркут Россия 13,14 66,89

группа ж55

1 Столяр Любовь 21.08.61 ж55 56 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 10,01 98,30

группа ж60

1 Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 61 Ленинградская Тосно Россия 11,80 86,10

Спортивная ходьба  3000 м НАЧАЛО 13.20

группа ж40

1 Пьянзова Елена 07.02.77 ж40 40 Мордовия Саранск Мордва Россия 17.29,24 68,83

группа ж45

1 Свиридюк Татьяна 05.11.69 ж45 48 Москва Москва Факел Москва 18.07,68 63,28

группа ж55

1 Терентьева Наталья 05.03.61 ж55 56 Московская Мытищи Факел Россия 15.58,24 86,37

2 Болтакаева Нина 19.12.59 ж55 57 Самарская Тольятти Лада Россия 19.14,24 72,41

группа ж60

1 Левченко Татьяна 11.12.56 ж60 61 Москва Москва Факел Москва 19.37,24 74,09

2 Авилова Вера 22.12.52 ж60 64 Самарская Самара Россия 19.59,24 75,31

группа ж65

1 Нуриева Луиза 16.09.50 ж65 67 Татарстан Казань Татарстан 19.16,24 81,09

2 Перовская Светлана 23.10.50 ж65 67 Ленинградская Россия 20.10,24 77,47

3 Трушкина Вера 18.04.50 ж65 67 Москва Москва Факел Москва 20.17,24 77,03



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТМУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ НАЧАЛО 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд. Группа Возраст Субъект РФ Город Клуб Команда Результат Очки WMA

группа м35

1 Зимон Олег 18.06.82 м35 35 Карелия Петрозаводск АСиФК Россия 1,90 81,79

2 Вдовин Иван 01.05.79 м35 38 Иркутская Усолье-Сибирское Байкал-Иркут Россия 1,70 75,27

группа м45

1 Мальцев Виктор 15.02.72 м45 45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия о о х х о 1,45 68,80

группа м50

1 Хайруллин Альберт 27.01.63 м50 54 Татарстан Казань Татарстан 1,45 75,76

группа м55

1 Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 58 Архангельская Архангельск ЛАВА Россия о 1,45 79,34

2 Медведев Александр 07.06.58 м55 59 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва о о о о о х х х 1,30 71,97

Заонегин Олег 28.08.62 м55 55 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва х - - х х 0,00 0,00

группа м60

1 Стасенко Николай 25.04.55 м60 62 Ростовская Батайск Россия о 1,40 80,39

1 Дроботов Валентин 11.09.55 м60 62 Ленинградская Сясьстрой Россия о о о о о о 1,40 80,39

3 Урманов Владимир 09.03.57 м60 60 Смоленская Вязьма Феникс Россия о о о х о х х х 1,35 75,64

4 Корнажицкий Александр 14.11.53 м60 64 Московская Дзержинский Дзержинец, Д-22 Россия о - - - о - - - х х х 1,30 76,54

5 Кузнецов Яков 03.01.54 м60 63 Иркутская Ангарск Байкал-Иркут Россия о х - - 1,25 72,67

группа м65

1 Микеев Евгений 18.10.51 м65 66 Смоленская Вязьма Феникс Россия о о х о о о х х о 1,40 84,57

2 Бойков Сергей 24.09.49 м65 68 Нижегородская Саров ВНИИЭФ Россия о о о о х о о х х х 1,35 83,73

3 Плотников Валерий 14.02.51 м65 66 Челябинская Челябинск Россия о о - - - 1,30 78,53

группа м70

1 Абрамов Александр 24.05.44 м70 73 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ им.Алексеева Санкт-Петербург
о о х о х х о - - - 1,35 89,72

2 Ящерицын Василий 03.08.46 м70 71 Смоленская Вязьма Феникс Россия о х х о х х х 1,05 67,84

120 125 130 135 14011590 95 100 105 110



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м75

1 Полосин Андрей 16.07.40 м75 77 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва о х х х 0,90 63,45

группа м80

1 Бирин Борис 12.06.36 м80 81 Татарстан Казань Татарстан о о х х х 1,00 75,06

высота мужчины (продолжение)

Место Фамилия, имя Дата рожд. Группа Возраст Субъект РФ Город Клуб Команда Результат Очки WMA

1 Зимон Олег 18.06.82 м35 35 Карелия Петрозаводск АСиФК Россия о о х х о х х х 1,90 81,79

2 Вдовин Иван 01.05.79 м35 38 Иркутская Усолье-Сибирское Байкал-Иркут Россия - - - х о - - - о х о - - - 1,70 75,27

1 Мальцев Виктор 15.02.72 м45 45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия х х о х х х 1,45 68,80

1 Хайруллин Альберт 27.01.63 м50 54 Татарстан Казань Татарстан х х о х х х 1,45 75,76

1 Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 58 Архангельская Архангельск ЛАВА Россия х о х х х 1,45 79,34

1 Стасенко Николай 25.04.55 м60 62 Ростовская Батайск Россия х х х 1,40 80,39

1 Дроботов Валентин 11.09.55 м60 62 Ленинградская Сясьстрой Россия х х х 1,40 80,39

1 Микеев Евгений 18.10.51 м65 66 Смоленская Вязьма Феникс Россия х х х 1,40 84,57

145 150 155 160 170 180 185 190 195



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТМУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ НАЧАЛО 14.45

Место Фамилия, имя Дата рожд. Группа Возраст Субъект РФ Город Клуб Команда Результат Очки WMA

группа м50

1 Грибков Дмитрий 11.02.66 м50 51 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва о - - - х х о - - - х х х 2,30 48,05

группа м65

1 Плотников Валерий 14.02.51 м65 66 Челябинская Челябинск Россия о - - - х - - 2,20 58,93

2 Неумолотов Олег 19.05.48 м65 69 Воронежская Воронеж СКЛОВЗ-Воронеж Россия х о х х х 1,70 48,26

2 Адамов Николай 20.10.49 м65 68 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва х о х х х 1,70 47,32

группа м75

Горовой Вячеслав 25.08.42 м75 75 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва х х х 0 0,00

вк Ухов Валерий 16.07.40 м75 77 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва о - - - х х х 2,30 77,69

240 250170 180 210 220 230



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ НАЧАЛО 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд. Группа Возраст Субъект РФ Город Клуб Команда Результат Очки WMA

группа ж35

1 Крохина Наталья 11.03.78 ж35 39 Карелия Петрозаводск АСиФК Россия о о 1,40 72,91

2 Букатина Галина 08.09.81 ж35 36 Смоленская Вязьма Феникс Россия о о о х о х о х х х 1,20 60,30

группа ж40

1 Кенарева Татьяна 15.09.77 ж40 40 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва о 1,45 76,37

2 Южалкина Ольга 07.02.74 ж40 43 Мордовия Ковылкино Мордва Россия о о о о х х - 1,25 68,31

3 Рекшан Людмила 16.02.74 ж40 43 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург
о х х о х х х 1,10 60,11

группа ж45

1 Абрамова Людмила 23.03.70 ж45 47 Ярославская Рыбинск Сатурн Россия 1,45 82,86

группа ж55

1 Шутова Ольга 03.11.58 ж55 59 Нижегородская Н.Новгород Россия о о о о о х х о х о х х х 1,10 74,33

группа ж60

1 Зотова Ирина 13.02.54 ж60 63 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург
о о о х о х х х 1,05 75,00

группа ж70

1 Куликова Галина 02.01.43 ж70 74 Самарская Самара Россия о о х о х х х 0,95 82,61

группа ж80

1 Коваленская Галина 24.09.34 ж80 83 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва о х х о х х х 0,85 88,54

высота женщины (продолжение)

Место Фамилия, имя Дата рожд. Группа Возраст Субъект РФ Город Клуб Команда Результат Очки WMA

1 Крохина Наталья 11.03.78 ж35 39 Карелия Петрозаводск АСиФК Россия о о х х х 1,40 72,91

1 Кенарева Татьяна 15.09.77 ж40 40 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва о о о х х х 1,45 76,37

1 Абрамова Людмила 23.03.70 ж45 47 Ярославская Рыбинск Сатурн Россия о о х о х х х 1,45 82,86

135 140 145 150

125 13080 85 90 95 100 105 110 115 120



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ НАЧАЛО 15.30

1 2 3 4

группа м35

1 Шилов Евгений 20.11.81 м35 36 Орловская Ливны ЦСКА Россия 5,45 5,34 5,24 5,18 5,45 64,70

группа м40

1 Колчков Дмитрий 17.02.73 м40 44 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 5,65 5,70 5,60 5,66 5,70 74,17

группа м45

1 Мезавцов Игорь 08.05.72 м45 45 Псковская Псков Юность Россия х 4,84 х х 4,84 63,74

2 Алехин Александр 27.09.69 м45 48 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Орленок Санкт-Петербург 4,43 4,65 х 4,58 4,65 63,56

3 Крылепов Сергей 29.01.71 м45 46 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 4,09 4,06 4,04 х 4,09 54,53

группа м50

1 Котов Дмитрий 15.10.64 м50 53 Нижегородская Н.Новгород 0 Россия 5,26 5,47 5,19 5,19 5,47 79,79

2 Третьяков Евгений 08.08.64 м50 53 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 Санкт-Петербург 4,27 4,46 4,63 х 4,63 67,54

группа м55

1 Пузырев Владимир 17.03.62 м55 55 Московская Одинцово Дзержинец, Д-22 Россия 5,54 х 5,50 х 5,54 83,05

2 Кузьмичев Валерий 17.03.61 м55 56 Приморский Владивосток Байкал-Иркут Россия 4,46 х 4,58 4,55 4,58 69,62

группа м60

1 Дроботов Валентин 11.09.55 м60 62 Ленинградская Сясьстрой Россия 4,65 4,67 4,89 4,81 4,89 81,16

2 Московкин Сергей 02.10.57 м60 60 Воронежская Воронеж ВГАУ Россия 4,58 4,53 4,66 4,49 4,66 75,05

3 Швец Юрий 30.11.53 м60 64 Москва Москва Факел Москва 3,58 3,59 3,64 3,63 3,64 62,32

группа м65

1 Бойков Сергей 24.09.49 м65 68 Нижегородская Саров ВНИИЭФ Россия 4,17 4,29 - - 4,29 78,41

2 Шахрай Александр 29.05.50 м65 67 Москва Москва Москва 3,10 2,67 - - 3,10 55,72

группа м70

1 Внуков Александр 10.05.44 м70 73 Ленинградская Россия 3,89 3,86 3,68 3,83 3,89 77,64

Очки WMA
Попытки

РезультатГород Клуб КомандаМесто Фамилия, имя Дата рожд Группа Субъект РФВозраст



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м75

1 Кифа Вячеслав 28.03.42 м75 75 Удмуртия Глазов Прогресс Россия 3,04 3,32 3,29 3,18 3,32 68,80

2 Акимов Герман 22.08.39 м75 78 Московская Фрязино Дзержинец, Д-22 Россия 2,70 2,97 2,99 2,85 2,99 65,73

3 Соловьев Владимир 26.10.40 м75 77 Москва Москва Буревестник Москва 2,65 2,85 1,42 2,72 2,85 61,40

4 Горовой Вячеслав 25.08.42 м75 75 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 2,30 2,70 2,57 2,68 2,70 55,95

МУЖЧИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК НАЧАЛО 17.00

1 2 3 4

группа м35

1 Шилов Евгений 20.11.81 м35 36 Орловская Ливны ЦСКА Россия 10,62 11,80 11,60 х 11,80 66,06

группа м45

1 Ящерицын Валерий 12.02.70 м45 47 Смоленская Вязьма Феникс Россия 10,97 11,31 11,48 10,88 11,48 73,31

2 Земцов Андрей 17.01.70 м45 47 Московская Мытищи Россия х х 10,91 11,33 11,33 72,35

3 Алехин Александр 27.09.69 м45 48 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Орленок Санкт-Петербург 9,51 9,65 10,12 10,20 10,20 65,98

Мезавцов Игорь 08.05.72 м45 45 Псковская Псков Юность Россия х х х х 0,00 0,00

группа м50

1 Котов Дмитрий 15.10.64 м50 53 Нижегородская Н.Новгород Россия 10,60 9,23 х 10,83 10,83 74,90

группа м55

1 Пузырев Владимир 17.03.62 м55 55 Московская Одинцово Дзержинец, Д-22 Россия х 11,06 х х 11,06 78,67

группа м60

1 Московкин Сергей 02.10.57 м60 60 Воронежская Воронеж ВГАУ Россия 10,83 11,12 х 10,96 11,12 85,21

2 Корнажицкий Александр 14.11.53 м60 64 Московская Дзержинский Дзержинец, Д-22 Россия 10,25 10,63 10,41 10,63 10,63 86,77

3 Козырев Николай 30.11.57 м60 60 Тверская Лихославль Скиталец Россия 9,42 9,46 9,86 9,68 9,86 75,55

4 Швец Юрий 30.11.53 м60 64 Москва Москва Факел Москва 7,85 7,71 8,15 - 8,15 66,53

группа м65

1 Севрюк Владимир 02.11.52 м65 65 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 7,00 7,20 - - 7,20 59,75

2 Шахрай Александр 29.05.50 м65 67 Москва Москва Москва 6,02 6,28 х - 6,28 53,90

Очки WMAГород КлубСубъект РФ
Попытки

РезультатКомандаМесто Фамилия, имя Дата рожд Группа Возраст



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м70

1 Внуков Александр 10.05.44 м70 73 Ленинградская Россия 7,64 7,71 7,94 8,08 8,08 77,32

2 Мыльников Виктор 27.09.46 м70 71 Нижегородская Лукоянов Россия отказ 0,00

группа м75

1 Акимов Герман 22.08.39 м75 78 Московская Фрязино Дзержинец, Д-22 Россия 7,15 х - - 7,15 75,66

группа м80

1 Суворов Николай 15.12.35 м80 81 Кировская Кирс Динамо Россия 4,90 5,28 5,44 5,16 5,44 61,47

2 Кузнецов Николай 23.11.36 м80 81 Костромская Мантурово Авангард Россия 4,75 4,86 4,87 4,96 4,96 56,05

МУЖЧИНЫ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА НАЧАЛО 15.15

1 2 3 4

группа м35

1 Вдовин Иван 01.05.79 м35 38 Иркутская Усолье-Сибирское Байкал-Иркут Россия 12,49 12,78 х 12,34 12,78 56,17

2 Беличенко Андрей 30.11.79 м35 38 Москва Москва ЦСКА Москва 9,97 10,71 10,62 х 10,71 47,07

3 Медвидь Александр 13.01.81 м35 36 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 9,43 10,13 10,54 9,75 10,54 45,83

4 Семененко Александр 14.12.78 м35 38 Московская Егорьевск ЖукRUN Россия 6,37 7,02 6,90 7,22 7,22 31,73

группа м40

1 Гусев Алексей 03.09.77 м40 40 Москва Москва Дзюдокан Москва 7,20 6,70 6,73 6,68 7,20 31,99

группа м45

1 Джалилов Мурадхан 18.01.72 м45 45 Дагестан Махачкала Россия 10,91 11,19 11,41 12,17 12,17 58,59

2 Лобосов Сергей 26.11.69 м45 48 Смоленская Вязьма Феникс Россия 11,13 10,57 х 10,81 11,13 57,03

3 Земцов Андрей 17.01.70 м45 47 Московская Мытищи Россия 9,00 9,19 7,91 - 9,19 46,10

4 Беликов Дмитрий 09.11.70 м45 47 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 8,59 8,98 9,03 9,16 9,16 45,95

5 Симиргин Николай 09.02.68 м45 49 Ульяновская Димитровград Россия 7,84 7,84 7,68 х 7,84 41,05

6 Шерстянников Алексей 21.11.72 м45 45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 7,33 7,75 7,40 7,33 7,75 37,31

группа м50

1 Тураев Михаил 05.02.67 м50 50 Москва Москва Москва 9,21 9,00 8,54 - 9,21 45,68

Место Фамилия, имя Дата рожд Группа Субъект РФ
Попытки

Результат Очки WMAВозраст Город Клуб Команда



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
группа м55

1 Медведев Александр 07.06.58 м55 59 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 11,20 х 11,78 12,10 12,10 73,11

2 Новиков Михаил 27.01.62 м55 55 Московская Королев Россия 9,66 9,49 9,54 9,24 9,66 53,21

3 Мухтасаров Рашид 20.03.59 м55 58 Пермский 0 Персей Россия - 7,12 7,68 - 7,68 45,31

группа м60

1 Пришивалко Виктор 08.01.56 м60 61 Ульяновская Димитровград Россия 11,49 13,91 х 13,23 13,91 78,58

2 Кузнецов Яков 03.01.54 м60 63 Иркутская Ангарск Байкал-Иркут Россия 10,18 9,88 10,23 10,34 10,34 61,90

группа м65

1 Ибрагимов Тагир 30.09.52 м65 65 Дагестан Махачкала Россия 11,87 11,98 12,13 - 12,13 77,22

2 Краковский Леонид 31.10.48 м65 69 Архангельская Коряжма Россия 11,21 х 10,73 10,76 11,21 81,77

3 Севрюк Владимир 02.11.52 м65 65 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 8,73 9,09 - - 9,09 57,87

4 Адамов Николай 20.10.49 м65 68 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 8,11 7,70 х 8,27 8,27 58,20

5 Панфиль Александр 26.11.48 м65 69 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 7,46 7,40 7,45 х 7,46 54,41

группа м70

1 Абрамов Александр 24.05.44 м70 73 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШ им.Алексеева Санкт-Петербург 10,75 11,24 х 11,55 11,55 70,74

2 Лагошин Владимир 05.02.47 м70 70 Москва Москва Москва 11,48 10,67 11,04 10,83 11,48 64,63

3 Быков Александр 28.06.46 м70 71 Московская Ногинск Россия х 9,38 9,58 х 9,58 55,43

группа м75

1 Полосин Андрей 16.07.40 м75 77 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 8,28 7,94 х х 8,28 57,44

группа м80

1 Гордеев Владимир 22.04.37 м80 80 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург 9,66 9,79 х 9,90 9,90 76,29

2 Кузнецов Николай 23.11.36 м80 81 Костромская Мантурово Авангард Россия 9,21 8,83 8,94 х 9,21 73,69



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ НАЧАЛО 15.30

1 2 3 4

группа ж35

1 Иванова Марина 29.10.78 ж35 39 Смоленская Вязьма Феникс Россия 4,18 4,05 3,79 3,87 4,18 60,49

2 Гаврись Раиса 22.06.79 ж35 38 Иркутская Шелехов Байкал-Иркут Россия 3,80 х 4,07 х 4,07 58,22

группа ж40

1 Рекшан Людмила 16.02.74 ж40 43 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург х 3,12 3,22 3,08 3,22 49,01

группа ж45

1 Савостина Нина 06.05.71 ж45 46 Мордовия Саранск Мордва Россия 3,28 3,23 2,90 2,88 3,28 51,90

группа ж65

1 Сивова Раиса 08.02.49 ж65 68 Ярославская Рыбинск Сатурн Россия х 2,79 2,95 2,92 2,95 65,85

группа ж70

1 Куликова Галина 02.01.43 ж70 74 Самарская Самара Россия х 2,20 1,70 х 2,20 55,28

группа ж80

1 Асеева Наталья 25.07.35 ж80 82 Удмуртия Глазов Прогресс Россия 1,27 1,64 1,10 - 1,64 51,25

ВозрастМесто Фамилия, имя Дата рожд Группа Очки WMA
Попытки

РезультатСубъект РФ Город Клуб Команда



Матч сборных команд ветеранов  легкой атлетики России

"МАТЧ ЧЕТЫРЕХ-2017"

 09 декабря 2017 г.

г. Москва 

манеж РГУФКСМиТ
ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА НАЧАЛО 15.15

1 2 3 4

группа ж35

1 Плеханова Елена 16.07.78 ж35 39 Московская Жуковский ЖукRUN Россия 6,80 6,07 6,82 6,61 6,82 34,57

группа ж40

1 Южалкина Ольга 07.02.74 ж40 43 Мордовия Ковылкино Мордва Россия 6,79 7,12 6,90 6,93 7,12 39,49

группа ж45

1 Шабалина Наталья 07.02.69 ж45 48 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут Россия 7,90 8,30 8,04 8,93 8,93 56,16

2 Савостина Нина 06.05.71 ж45 46 Мордовия Саранск Мордва Россия 8,31 7,40 8,16 7,39 8,31 49,61

группа ж50

1 Кутуева Татьяна 16.03.67 ж50 50 Смоленская Вязьма Феникс Россия 10,58 10,48 10,52 10,91 10,91 66,90

группа ж55

1 Шутова Ольга 03.11.58 ж55 59 Нижегородская Н.Новгород Россия 7,56 х 7,74 7,65 7,74 56,21

группа ж65

1 Кокшина Вера 27.02.50 ж65 67 Ярославская Рыбинск Сатурн Россия 8,34 8,23 7,27 8,20 8,34 72,46

2 Трушкина Вера 18.04.50 ж65 67 Москва Москва Факел Москва 5,53 5,69 5,93 6,00 6,00 52,13

группа ж70

1 Захарова Надежда 24.12.45 ж70 71 Москва Москва Факел Москва 6,20 5,89 6,47 6,20 6,47 62,33

группа ж80

1 Коваленская Галина 24.09.34 ж80 83 Москва Москва Дзержинец, Д-22 Москва 6,96 х х 6,88 6,96 99,57

вк Синкевич Анастасия 04.03.90 Красноярский Красноярск 10,45 11,17 11,09 11,52 11,52

Гл. судья Закорко В., ВК

Гл. секретарь Федорова Н., ВК

КомандаГород КлубСубъект РФВозрастМесто Фамилия, имя Дата рожд Группа
Попытки

Результат Очки WMA


